OFÍCIO PRESIDENTE Nº 502/2015
São Roque, 12 de agosto de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos às Vossas Senhorias a Moção de Pesar Nº 179/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Rodrigo Nunes de Oliveira e Adenilson Correia, pelo falecimento do estimado Senhor MARIA MAGDALENA DA COSTA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária realizada no dia 03 de Agosto de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

A

Família Enlutada da Estimada Senhora
MARIA MAGDALENA DA COSTA

Rua Rotary Club, 724, Jardim Brasil

São Roque-SP | CEP: 18133-050

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 15:31:29 05726/2015
/JM